
REPÚBLICA DE CHILE 
I.MUNICIPALIDAD DE ARICA 

ALCALDIA 

DECRETO N°19240 /2016.- 

ARICA,25 NOVIEMBRE 2016 
VISTOS: 

a) Fotocopia Decreto Alcaldicio N° 15282 de fecha 09 de septiembre 2016 que Modifica el 
Decreto Alcaldicio N°8646 de fecha 24 de mayo 2016 que Aprueba el Programa Iluminemos 
el Árbol de Navidad 2016. 

b) Fotocopia Decreto Alcaldicio N°8646 de fecha 24 mayo 2016 que aprueba el programa 
Iluminemos el Árbol de Navidad 2016. 

c) Memorándum N°1263 de fecha 14 de noviembre 2016 de Relaciones Publicas. 
d) Las facultades que me confieren la Ley N° 18.695 "Orgánica Constitucional de 

Municipalidades" y sus modificaciones. 

DECRETO: 
MODIFICASE el Decreto Alcaldicio N°15282, de fecha 09 de septiembre de 2016, que 

Modifica el Decreto Alcaldicio N°8646 de fecha 24 de mayo de 2016 que Aprueba el Programa 
denominado "ILUMINEMOS EL ARBOL DE NAVIDAD 2016." En lo siguiente. 

DONDE DICE: 

Contratación para 215.22.08.011.011 Producción de Área de gestión $ 450.000.- 
Show Navideño eventos p/terceros N° 3 Actividades 

215.22.08.011.006 Municipales Iva. Incl. 
Otros Servicios 
generales 

DEBE DECIR: 

Contratación 215 215 21.04 004 	01 \ Honorarios Área de gestión N° $ 450.000.- 
cantante, solistas o \, comunicaciones y 3 Actividades Impto. Incl 
grupos musicales, 
humorista, payaso, 
animador- activo, 
contratación de 
productora y otro 

215 22.08.011 011 

215.22.08.999.004 

i 

\ 

eventos 
Producción de eventos 
p/terceros 
Otros servicios generales 

Municipales e 
Iva . Incl. 

similar. 

Tendrán ares nte este Decreto Alcaldicio la Dirección de Administración 
y Finanzas, Dirección de Control Asesoría Jurídica, Planificación y la Secretaría 
Municipal. 

ANO SE, COMUNIQUESE Y ARCHIVESE 

vs- 
c.) 	

» 
lks.1,',11/4 	\ 

"2 sl..C,R 

fiLUS CASA LO GALLEG ILLOS 
SECIWT 10 MUNICIP L 

ATF/ATF/CCG/xlt 

RRES FUENZALIDA 
E DE ARICA(S) 

154140 


	Page 1

